
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2025 ДО 31.12.2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.01.2025-31.12.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 1.Изградба на потпорен ѕид на ул. Милојкова; Уредување на коловоз 
на крак од ул. Бел камен; Уредување на скали на ул. Боро Милевски.  

956.567,00    

1.2 Уредување на пристапен пат ко пешачки мост на река Отиња; 
Уредување на тротоарска површина кај автобуска постојка на ул. 
Лески. 

509.926,00 

1.3 Уредување крстосница со острови на ул. Ванчи Прќе-Бул. Гоце Делчев. 130.095,00 
1.4 Санација на пристап кон автобуска станица; Вградување на тиролски 

решетки на ул. Маршал Тито и ул. Гоце Делчев.   
117.493,00 

1.5 Уредување на коловоз и тротоар на ул. Христијан Карпош; Уредување 
на подлога на детско игралиште на ул. Христијан Карпош; Уредување 
на влез на карак од ул. Сремски Фронт.  

847.887,00 

1.6 Уредување платфора за одмор на ул. Џемал Бједиќ; Изградба на 
потпорен ѕид на ул. Сремски Фронт 

375.422,00 

1.7 Изведба на атмосферска канализација во населба Сончев град; 
Доградба на потпорен ѕид во нас. 8-ми Ноември. 

1.833.587,00 

1.8 Уредување на паркинг плац на ул. Партизанска. 237.416,00    

1.9 Уредување на атмсферска канализација на ул. Енгелсова. 
 

774.384,00 

1.10 Изградба на бетонски скали кај црква св. Кирил и Методиј во нас. Баби.  891.269,00 

1.11 Санација на атмосферски канал кај МВР; Изградба на мал паркинг на 
ул. Пиринска.   

584.891,00 

1.12 Изградба на игралиште во нас. Балканска; Изградба на бетонски ѕид 
позади Пожарна станица; Бетонирање на ул. Косовска; Изведба на 
атмосф. канализација на ул. Анте Банина 

1.559.115,00    

1.13 Изградба на атмосферска канализација на градски стадион; Скали во 
нас.Блаканска; Катна гаража на ул. Никола Чаулев. 

1.455.611,00 

1.14 Расчистување, ископ и оформување со порамнување на потег - с. 
Ш'шаварлија (спрема манастир Христово Воскресение) 

4.286.775,00 

1.15 Изградба на ул. во населба Караорман; Изградба на атмосф. 
канализација во нас. Дузлак; Изградба на потпорен ѕид на детско 
игралиште во нас. Балканска.  

1.143.734,00 



1.16 Уредување на тротоар со бехатон на ул. Асном; Изградба на 
атмосферска канализација на улица Бул. Партизанска 

573.427,00    

1.17 Тампонирање на плато на градски стадион Штип; Изградба на 
атмосферска канализација на обиколен пат ( Пребек-Кежовица). 

1.019.390,00 

1.18 Изградба на потпорен ѕид на ул. Кежовица во Н.Село 3.254.729,00 
1.19 Расчистување и уредување со транспорт на вишок земја до депонија 

кај училиште Тошо Арсов.   
1.162.359,00 

1.20 Изградба на пристапна улица кон социјални бараки ул. Черења; 
Изведба на атмосферска канализација на ул. Партизанска (кружен ток). 

1.170.850.00 

1.21 Изградба на атмосферски канал кај Интернат (кон ул. Партизанска); 
Изградба на скали од нов кружен ток (бул. Партизанска) кон О.У. Тошо 
Арсов. 

243.174,00 

1.22 Уредување платформа за автобуска постојка ул. Анте Банина. 716.261,00 
 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.01.2025-31.12.2025      

 20.207.086,00 основица 
    3.637.276,00 ддв 
  23.844.362,00 вкупно 

 
 
 
 
   Февруари, 2026                                                                                                        ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                                   Директор 
                                                                                                                                         Панче Стефановски 


